UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 2592/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Minh Đức, ngày  26  tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ số hóa dữ liệu hộ tịch

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 7 năm 2020 về cơ sở
dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến;

Căn cứ Kế hoạch số 569/KH-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2022 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTG của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định
danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025,
tầm nhìn 2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 3435/KH-UBND ngày 25/11/2022 của UBND tỉnh
Hải Dương; Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 02/12/ 2022 của UBND huyện
Tứ Kỳ triển khai số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn huyện Tứ Kỳ;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch xã .

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ số hóa dữ liệu hộ tịch xã (sau đây gọi là Tổ số hóa),
gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Mạnh Chung  - Phó chủ tịch UBND xã -   Tổ trưởng
2. Bà Mai Thị Định - Công chức Tư pháp Hộ tịch xã - Tổ phó
* Các thành viên:
3. Bà Ngô Thị Huệ - Cán bộ Tư pháp, hộ tịch xã;
4. Bà Nguyễn Thị Tơ - Công chức Văn phòng, thống kê xã;
5. Ông Đào Văn Thống - Công chức Văn hoá, xã hội xã;
6. Ông Nguyễn Tiến Dũng - Bí thư Đoàn thanh niên xã;
7. Bà Nguyễn Thị Yến - Chủ tịch Hội phụ nữ xã;
8. Ông Nguyễn Văn Khởi - Trưởng công an xã;
9. Ông Hà Duy Giang - Phó trưởng công an xã;
10. Ông Bùi Minh Tuấn - Công chức Địa chính, Xây dựng;
11. Ông Lê Anh Toàn - Công chức Địa chính, xây dựng xã;

2

12. Ông Nguyễn Văn Doanh - Công chức Tài chính- Kế toán;
13. Bà Nguyễn Thị Hòa- Công chức văn phòng Đảng ủy- Nội vụ
14. Ông Nguyễn Văn Đạt - Phó chỉ trưởng BCH quân sự xã;
15. Ông Nguyễn Thiên Điềm - Trưởng đài truyền thanh
Điều 2. Tổ số hóa có trách nhiệm tham mưu giúp Chủ tịch UBND xã xây

dựng kế hoạch nhằm triển khai có hiệu quả các nhiệm vụ tại Kế hoạch số
229/KH-UBND ngày 02 /12/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc triển khai số
hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn huyện. Giao Tổ trưởng Tổ số hóa phân công
nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên đảm bảo tiến độ số hóa theo Kế hoạch. Tổ
số hóa tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê; Công chức Tư pháp hộ tịch và

các ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Phòng TP huyện Tứ Kỳ;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 4;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-27T13:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-27T13:17:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!